（家庭控）

４月分給食の申込みについて

　　本校における給食実施日について、下記のとおりお知らせいたします。給食を

希望される方は、給食申込みフォームよりお申込みください。なお、給食を希望さ

れない方につきましては、フォームへの入力は不要です。

　　また、申込み締切日以降の受付および取り消し（返金）はできません。

 ※給食実施日は、学校行事等により 学年ごとに異なる場合があります。実施日

   については、は献立表ではなく 下記のスケジュール表にてご確認ください。

 ○印が給食実施日です。 ※献立表は、3月下旬に配信します。

6日 7日 始業式 8日 入学式準備 9日 入学式 10日 ○ 11日

13日 ○ 14日 ○ 15日 ○ 16日 ○ 17日 ○ 18日 授業参観

20日 代休 21日 ○ 22日 ○ 23日 ○ 24日 ○ 25日

27日 ○ 28日 ○ 29日 昭和の日 30日 ○

給食費 280 円 × 13 日 ＝ 円

申し込み締切日 2 月 20 日

※ 4 月分の口座引き落とし日は、

年間申込みの場合も、弁当給食費は年間一括ではなく、月次の口座振替となります。

アレルギーについてご不明な点がございましたら宇美町学校教育課までお問い合わせください。
連絡先：９３４－２２４５ 担当：中村　江口

令和8年2月12日

　保護者各位

宇美町立宇美中学校

校長  河野　徹

【 新年度分 】令和８年度

3月5日 （木曜日） です

（金曜日）

土

 ４月 の 給 食 ス ケ ジ ュ ー ル

月 火 水 木 金

1食360円（保護者負担280円町負担80円）給食費変更になった際は、別途お知らせします。

　　申込みを希望される場合は、再度申込みが必要です。
※今年度に年間申込みされていた方も、新年度に年間

【今回新年度給食の年間申込みを併せて受け付けます。】

正午(12時）

3,640